
О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения об 

общественной комиссии сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан в рамках реализации проекта муниципальной 

программы «О формировании современной городской среды комиссии 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы» 

от 09 июня 2017 года №121  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 

15.03.2017 года № 88 «О реализации постановления Правительства 

Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил 

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Приложение №1 постановления «Об утверждении Положения об 

общественной комиссии сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 

рамках реализации проекта муниципальной программы «О формировании 

современной городской среды комиссии сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан на 2018-2022 годы» от 09 июня 2017 года №121 изложить в 

следующей редакции: 

 

Состав 

 общественной комиссии сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район в рамках реализации 

проекта муниципальной программы «О формировании современной 

городской среды сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан на 2018-2022 год»  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

ХАКИМИӘТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

ҠAPAP 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 июнь 2019 й. №120/1 20 июня 2019 г. 



Председатель: 

Чиликин Денис Алексеевич – глава администрации сельского поселения 

Наумовский сельсовет 

Заместитель председателя: 

С.Ф. Ахмадуллин – специалист 1 категории Администрации 

Секретарь комиссии: 

Л.А. Акулова – специалист 1 категории Администрации 

Члены комиссии: 

Юшечкина Екатерина Александровна - начальник МКУ «Центр 

бухгалтерского учета, отчетности и обслуживания органов местного 

самоуправления и муниципальных учреждений муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан»                                               

Галимов Исмагил Султанович – врио начальника отдела 

градостроительной деятельности администрации муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан (по согласованию);  

Ибрагимов Радмир Раифович -  начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан (по согласованию); 

Петрунин Виктор Николаевич – начальник отдела строительства 

администрации муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан (по согласованию); 

Толчина Галина Николаевна –главный инспектор муниципальный 

жилищный инспектор администрации муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан (по согласованию); 

Багданов Ильмир Римович – депутат Совета сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан (по согласованию); 

 

       2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в 

здании администрации сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 

течении 7 дней после его подписания и размещению на официальном сайте 

администрации сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет». 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район.  

 

 

Глава сельского поселения                                                                     Д.А. Чиликин                                                                 
 

 

 
 

COMP_SS_2104
ВЕРНО


